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Förslag att upphandla tjänsten vägburen ambulanssjukvård 
inklusive transport av avlidna  

Ärendet 
 
Ärendet avser förslag att upphandla tjänsten vägburen ambulanssjukvård inklusive 
transport av avlidna i Stockholms län.  
 
 

Förslag till beslut 
 
Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar 

att upphandla tjänsten vägburen ambulanssjukvård inklusive transport av avlidna 
samt 

att ge förvaltningen i uppdrag att återkomma till Hälso- och sjukvårdsnämnden 
med förslag till förfrågningsunderlag 

 

Förvaltningens synpunkter 
 
Ambulanssjukvården i Stockholms län har sedan 2005-02-02, utförts av följande 
leverantörer; 

 Ambulanssjukvården i Storstockholm AB (AISAB) 
 Falck Ambulans AB 
 Samariten Ambulans AB 
 Sirius Humanum AB 

 
Dessa leverantörer har verkat i följande sju (7) affärsområden:  
 
Nord-Ost, Nord-Väst, Mitt-Syd, Syd-Väst, Syd-Ost, Mitt-Nord och Centrum.  
 
Ett direktavtal tecknades med landstingets bolag AISAB som verkar i affärsområdena  
Mitt-Nord och Centrum.  
 
AISAB utför sedan 2008-05-06 tjänsten transport av avlidna. Förvaltningens 
bedömning är att tjänsten är välfungerande.  Tidigare utfördes tjänsten av Fidelia AB 
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vars avtal upphörde i förtid. Tjänsten har tidigare upphandlats separat. 
Förvaltningen föreslår att transport av avlidna integreras som en del inom 
ambulanssjukvården hos en av de framtida leverantörerna i kommande upphandling. 
 
En medicinsk revision genomförs hösten 2009 med fokus på kvalitet och effektivitet 
inom vissa delar av prioriterings- och dirigeringstjänsten. Resultat av revisionen 
kommer att vägas in i framtida utformning av uppdraget samt utformning av 
avtalskrav och uppföljning. 
 
Avtalen gällande ambulanssjukvård upphör 2012-02-01, vilket innebär att ny 
upphandling bör genomföras. Avtalen har förlängts med två (2) år enligt gällande 
förlängningsklausul och medger inte ytterligare förlängning.  
 
Avtalet om transport av avlidna upphör att gälla 2012-02-01.  
 
Förvaltningen föreslår att inriktningsmålet för upphandlingen är att kvalificerade 
bedömningar och effektivt omhändertagande ska ske i den prehospitala vården. 
 
Ekonomiska konsekvenser  
Kostnaden för tjänsten vägburen ambulanssjukvård uppgår idag till ca 348 mkr per 
år. Kostnaden för tjänsten transport av avlidna uppgår till ca 6,3 mkr per år. De 
ekonomiska konsekvenserna kommer att analyseras i samband med framtagandet av 
förfrågningsunderlaget.  
 
Konsekvenser för patientsäkerhet  
Beslutet medför följande konsekvenser för patientsäkerheten: oförändrade. 
 
Konsekvenser för jämställd och jämlik vård  
Beslutet medför följande konsekvenser för jämställd och jämlik vård: oförändrade.  
 
Miljökonsekvenser 
Beslutet medför följande konsekvenser för miljön: oförändrade. 
 
 
Catarina Andersson Forsman 

Kitty Kook Wennberg 
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